

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА  
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ**

**ПРИКАЗ**

24.12.2023

№ 42

О внесении изменений в приказ  
Управления от 08.12.2016 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Управления от 08.12.2016 № 43 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в графе 2 строки 8 паспорта Программы:

в абзаце первом цифры «537 636,39027» заменить цифрами «538 524,39027»;

в абзаце восьмом цифры «73 144,88027» заменить цифрами «74 032,88027»;

2) в таблице раздела 4:

в строке 1.1 цифры «471 795,11» заменить цифрами «473 402,01», цифры «64 807,1» заменить цифрами «66 414,0»;

в строке 1.2 цифры «65 756,8» заменить цифрами «65 037,9», цифры «8 253,3» заменить цифрами «7 534,4»;

в строке «Итого по основному мероприятию 1:» цифры «537 636,39027» заменить цифрами «538 524,39027», цифры «73 144,88027» заменить цифрами «74 032,88027»;

в строке «Всего по программе:» цифры «537 636,39027» заменить цифрами «538 524,39027», цифры «73 144,88027» заменить цифрами «74 032,88027»;

3) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «537 636,39027» заменить цифрами «538 524,39027»;

в абзаце восьмом цифры «73 144,88027» заменить цифрами «74 032,88027».

Исполняющий обязанности  
начальника Управления  
муниципальной собственностью  
администрации города Ульяновска



Е.А.Вдовин